
UCHWAŁA NR XXVII/160/16
RADY GMINY W IWKOWEJ

z dnia 15 grudnia 2016 roku

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust 1 i art. 42  ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016r, poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 6l ustawy  z dnia  13 września 1996 
roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016r. poz. 250) Rada Gminy w Iwkowej 
uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/151/16 Rady Gminy w  Iwkowej z dnia 21 listopada 2016r. w sprawie ustalenia 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  wprowadza się 
zmianę, polegającą na tym, iż w § 1 ustęp 1 otrzymuje nowe następujące brzmienie:

„1. Ustala się, iż opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się  miesięcznie z góry w 
terminie do 25 dnia każdego miesiąca.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iwkowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni \od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady

Dorota Kwaśna

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 grudnia 2016 r.

Poz. 7853


		2016-12-20T13:07:07+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




